
８月号

お悩み・要望
築35年のお宅。
・ 設備が古くなってきた。
・ 台所の床が浮き沈みする。
・ 吊戸が届かないので
キッチンの機能を良くしたい。

リフォーム実例 私たちらしいキッチン
基本のスタイルは変えず機能を良くしたい

Before After

〒934-0092 高岡市中曽根262-1

住まいの耐震診断
地震など、もしもの時に備えて、早めにチェックしませんか？

無料
平成12年6月以前に着工の
木造住宅に関して「耐震診断」をおすすめ！

□基礎にひびがある
□建物に傾きがある
□開口部が多い
□風が強いと家が揺れる

こんな家は要注意！

施工事例

＜施工前＞

真壁の廊下

＜施工中＞

真壁用

耐震補強壁を張る

＜施工後＞

施工前と変わらない、

クロス仕上りに。

８月に開催予定としておりました、米田木材㈱
「ふれあい夏まつり」 につきまして、
新型コロナウィルス感染拡大防止のため、
中止とさせていただきます。
お客様の健康と安全を最優先に考えた
措置でありますので、何卒ご理解賜りますよう
お願い申し上げます。

新型コロナウイルス感染拡大防止にあたり、お客様に安心してご来店、ご見学いただくために

弊社では以下のようなお客様へのお願いと対応をさせていただきます。

皆様のご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます

マスク着用
従業員のマスク着用

お宅訪問時も着用
手洗い・手指の消毒 従業員の体温測定

店内の消毒・換気消毒液を使用した清掃

お客様へのご案内

手指の消毒

お客様へのお願い 感染防止への対応

お悩み

強い風が吹いたり、

トラックが通ると

家が揺れる

吊戸には
電動昇降水切り付
食器やまな板、

小鍋・ボールの水切り、
数秒で隠して収納

できます！

使い勝手の悪い吊戸を使いやすく、収納力あるものに

キッチン入替

キッチン：パナソニック 「ラクシーナ」

Ｉ 型 Ｗ2550 ビンテージブラウン柄

床：パナソニック ベリティスフロアー

突然の来客が
あってもすぐに

隠せるわね

打合せコーナーの

パーテーション設置

イベント開催告知
９月１９ (土)、２０ (日)

キッチン前タイルを
撤去し、お手入れの
しやすい

キッチンパネルへ
張替ました。

床下のシロアリ調査を実施。調査結果を元に悪い部分を発見。シロアリ
駆除を行い、床下・畳下の木部工事をして安心です。

実際にキッチン、お風呂なども店内には
展示してあります。

住まいの健康診断「家検」で

わが家の現状をかくにんしませんか？

当日イベント案内は

新聞折込致しますので
ご覧の上お越しくださいませ！

少人数家族でも
食洗機を使えば

節水に！

イベント中止のご案内

米田木材株式会社

ヨネモクリフォーム店舗にて
「心が豊かになる住まい」と題しまして

イベント相談会を開催いたします！



●太陽光発電システム

●省エネ設備機器

●蓄電システム
□

外壁・外構

 面格子

 電動シャッター

 網戸

 内窓
 ペアガラス

 二重サッシ
 玄関サッシ

外壁の細かな補修もおまかせ！

窓

断熱・結露対策で快適

浴室

さむ～いお風呂とさようなら。

しっかりあたたまれる快適な

 システムバス

 浴室暖房乾燥機
 浴室テレビ

 ガス給湯器
 エコキュート

 手すりの設置
 段差解消

 洗面化粧台
 室内物干し
 収納
 衣類乾燥機
 洗面室暖房
 手すりの設置
 内装

洗面・脱衣室

収納たっぷりお掃除もラクラク！

 給湯・給排水

 便器・便座
 手洗い器
 収納
 引戸へ変更
 和式から洋式トイレへ
 内装（床・壁・天井）
 給排水設備修理
 換気扇
 手すりの設置

トイレ

トイレの入替から
介護リフォームも！

 キッチン入替
 IHクッキングヒーター入替
 ガスコンロ入替
 食器洗い乾燥機
 換気扇
 水栓金具の交換
 給湯・給排水の修理

リビング・ダイニング・キッチン

心地よい快適空間に！

 瓦葺替え
 板金屋根葺替え
 塗装
 雨漏り
 雨とい
 太陽光発電システム
 蓄電池
 オール電化

屋根・エネルギー

大切なエネルギーを使って
暮らし快適に！

 間取り変更
 床暖房（ガス・電気）
 壁・天井のクロス
 フローリング
 室内ドア・引戸
 ペット対応
 畳コーナー

 調湿タイル
 間仕切り

 収納

 壁・天井のクロス
 フローリング
 収納
 ウォークインクローゼット
 室内ドア・引戸
 間仕切り

洋室・和室・収納・玄関

プライバシーのある個室や

収納を増やしたい方へ！

 和室を洋室に
 畳入替
 障子・襖
 柱・長押・天井
 壁の塗替え
 押入れ
 床の間

 外壁塗替え
 板金貼替
 木部の塗装
 ベランダなどの防水
 塀・フェンス工事
 カーポート
 宅配ＢＯＸ
 コンクリート工事・タイル工事
 スロープなどの段差解消

あてはまるものに

□チェックしてみましょう！

おうちの悩みありましたか？ □ チェックが済んだらこのチラシを持ってヨネモクリフォームへ！

✓

✓ ※記載している工事は一例です。また、お住いの状況によっては承れない工事もございますので、ご了承ください。


